
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 669-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 1994

Sign In

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xác định đường ranh giới hành chính giữa hai tỉnh Kiên Giang và An Giang

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Đất đai được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá IX thông

qua ngày 14 tháng 7 năm 1993;

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Xét Báo cáo của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kiên Giang và tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Bộ trưởng, Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ và Tổng cục

trưởng Tổng cục Địa chính,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Đường ranh giới hành chính giữa hai tỉnh Kiên Giang và An Giang tại khu vực kinh tế mới

Vĩnh Gia - Cô Tô có điểm xuất phát được xác định từ cột mốc Giồng Ông Cột có toạ độ 104

độ 46'42'' kinh độ Đông và 10 độ 29'43'' vĩ độ Bắc dựa theo các địa vật cố định phát triển đến

điểm giao nhau giữa kênh Ninh Phước 2 với đường Củi Giữa; từ đó dọc theo giữa kênh Ninh

Phước 2 tới kênh Tri Tôn có toạ độ 105 độ 01'12'' kinh độ Đông và 10 độ 19'03'' vĩ độ Bắc.

Điều 2

Giao cho Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ, Tổng cục Địa chính cùng với Uỷ ban nhân dân

hai tỉnh An Giang và Kiên Giang tổ chức việc xác định trên thực địa đường ranh giới nói

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10215

